Trascrizione in B. 2962.

lcarta 31rf

Garritum Flumiselli seu gastaldie ^'

Sancte sedis Aquilegensis Dei gratia pafiiarcha Bertrandus uni-
versis et singulis massariis et subditis gastaldie nostre de Flumisello sa-

lutem et gtatiam nostram. Significamus vobis quod garictum gastaidíe

nostre de Flumisello cum iurísdictione et iuribus ad ipsum garictum

spectantibus dilecto nobis Iohannino de Betono 1 civi Aquilegensi, de

Cuius discretioni et fidelitate specialem in Domino fiduciam obtine-

mus, a proximo festo Sancti Georgf usque ad unum annum integrum
et conpletum tenore presentium duximus concedendum. Ideoque no-

bis ornnibus et singulis precipiendo mandamus quatenus eidem lohan-
nino in hiis que b ad ipsius gastaldie spectant officium, durante dicto
anno, fidelitei pareatis, alioquin penas seu mulctas quas rite tulerit in
rebelles, ratas'habebimus atque gratas et faciemus eas, auctore Domi
no, usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Dictus
namque Iohanninus nobis iuravit ad sancta Dei evangelia quod perso-

nas dicte gastaldie et quascumque alías ducet rationabiliter per laudum
et sententiam ipsasque alíter non gravabit, appellationes ad nos et se-

^ Di mano aliena. b Sugrr addepennato.' Segueetg[ratasl depennato.

I .<Iohaninus Betonus de Aquile-
gio in un atto del 26 novembrc 133I,
ma nello SceroN, Necrologium, 153-4
compare come <<Iohannes quondam Ber-

genero di Costanza nella disposi
legatizia in favore del capitolo (l
,J38).

tonl>>

zione
m Ízo
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GUBERTINO DA NOVATE

dem Aquilegensem interponendas coram eo admittit, illas videlicet que
fuerint admittende de iure;pustotas nosras et Aquilegensis ecclesie as-
sentabit bona,fide, utilitatem et comodum nostrum et ipsius ecclesie
procurabit 

"t 
d urrg-.ntavit iuxta posse ac predicte gurtuldi. officium

in omnibus et per omnia fideliter exercebit. Datum Aquilegie in nosrro
patriarchali palatio, die .vII. mensis marcii, anno dominiie nativitatis
.MCCCXLI., indictione .vIIIIa.

b Srgue una g depennata.

Lettera di notifica del patriarca con la quale concede il priuilegio di
mercato dornenicale alla terra di San Vito con esenzione triennale dalle
gabelle e dai dazi e saluacondotto ualido per tutto il territorio patriarcale.
si incarica il gastaldo di sa, vito di bandire I'apertura del mercato e di
imporne la frequentazione ai sudditi della gastaldia.

44.

l34l febbraio 14, San Vito.

Trascrizione n B. 2950; regesîo n M. w, 456.

lcarta 37u)

Mercatum Sancti Viti.
Sancte " sedis Aquilegensis Dei gratía nos patriarcha Bertrandus

notum fore volumus universis quod honore, utilitatem et comodum 10-
ci nostri Sancti viti et incolarum eius promovere et augmentare affectu
paterno desiderabiliter cupientes, eisdem loco et incolis mercatum pu-
blicum faciendum perpetuo singulís diebus dominicis in dicto loco no-
stro presentium tenore per nos et successores nostros de speciali gratia
duximus concedendum. Statuentes et ordinantes quod de rebus aliqui-
bus apportandis, vendendis vel emendis in mercato huiusmodi r.rsqtr.
ad tres annos integros et conpletos nulla gabeTa seu datium a forensi-
bus quomodolibet exigatur, nec etiam persolvatur ibidem quodque
omnes et singuli venientes ad mercatum ipsum salvi sint et securi cum
omnibus bonis et rebus suis et sub protectione nostra et Aquilegensis
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ecclesie veníendo, stando et redeundo, dumtamen non sint publici la-

trones aut depredatores stfatafum vel banniti Patriarchatus Aquilegen-

sis 1. Item qrrod prete"tu alicuius debiti venientes ad dictm mercatum

diebus ipsius meicati nullatenus valeat captivari, nec boves seu alie be-

stie, curius vel alia bona generis cuiuscumque ad illud conducta piglo-
ran, accipi, nec etiam iniromitti, non obstantibus aliquibus represaliis

alicui peisone quacumque occasione vel sub quacumque forma verbo-

.,r- .àn..rsis vèl edam concedendis. Et ut mercatum huiusmodi melius

ac citius perficiatur et cfescat, mandamus .. gastaldioni nostro Sancti Vi-

ti quod ,rrru- personam pro qualibet domo totius gasraldie predicte

.orrp"llat ad veniendum de cerero b singulis diebus dominicis ad merca-

tum-ipsum. In quarum testimonium presentes fierí iussimus nostri sigilli

apperìsione munitas. Datum in predicto loco nostro Sancti Viti, die XIuo

ménsis februarii, anno dominice nativitatis MCCC)CLI, indictíone tlIIIu.

TRASCRIZIONE DELLE IMBREVIAIURE DEL 134I

b Srgrc ad mercatum ipsum dePennato.

45.

134L mano 10, Udine.

Il patriarca, quale erede testarnentario del quondam Giouanni di
Riuarotia, approua e conferma la uendita di tre mansi siti nella uilla di
Varmo a laiòpo di Priuano, uendita effettuata in prelirninare dal quon-

dam GiouaTni , ,o, perfezionata per la rnorte di questi. Clausola di ga-

ranzia del contratto. A sua uolta Iacopo di Priuano rinunzia in fauore del

patriarca a un t%anso e a un sedimine di casa siti a Moruzzo con tutti i di-

ritti, a suo tempo uenduti da Iacopo al quondam Ciouanni.